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Komunikat nr 6/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie   
w okresie obowiązywania stanu epidemii 

 

Szanowni Państwo  

Studenci i Pracownicy Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U. Nr 679 z 2022 r.), mając na uwadze troskę o zdrowie członków społeczności akademickiej, 
kierując się zaleceniami Zespołu ds. koordynacji działań związanych z zagrożeniem rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS–COV-2 wśród członków społeczności Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, 
informuję, że w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej opublikowane zostało Zarządzenie  
Nr 25/2022 Rektora ANS w Tarnowie w sprawie zasad funkcjonowania  
ANS w Tarnowie w okresie obowiązywania stanu epidemii, które odwołało część obostrzeń 
sanitarnych: 

1. nie obowiązuje zasada ubierania maseczki przy wchodzeniu do uczelnianych budynków oraz 
dezynfekowania rąk, jednakże przy portierniach dostępne będą urządzenia i płyn do dezynfekcji, 

2. odwołano możliwość kierowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi na pracę 
zdalną,  

3. w dalszym ciągu obowiązuje Komunikat nr 6/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 23 września 2021 r. dotyczący organizacji kształcenia w PWSZ  
w Tarnowie w roku akademickim 2021/2022 zgodnie z którym dopuszcza się prowadzenie wykładów  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, gdy grupa wykładowa jest liczna, a zajęcia 
nie obejmują zdobywania przez studentów umiejętności praktycznych. Decyzję o zgodzie podejmuje 
Dziekan Wydziału po uzgodnieniu z Prorektorem ds. studenckich i dydaktyki, 

4. jeżeli w drodze decyzji rządowych ogłoszonych odpowiednimi przepisami odwołany zostanie stan 
epidemii, może nastąpić zmiana sposobu organizacji zajęć. W takim przypadku, informacje w tym 
zakresie zostaną przekazane odrębnymi komunikatami. 

        

        dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni  

         Rektor ANS w Tarnowie 

 

 


